第９回日本女性会議２０１７とまこまい実行委員会会議録（概要）

１ 日 時：平成３０年３月２８日（水）１３時３０分開会

２ 場 所：市役所 ９階会議室

３ 出席委員：髙橋雅子実行委員長 他１５名

顧 問 ：松原 繁次

  記 者 ：苫小牧民報

４ 欠席者：森本恭行氏、野田修司氏、柳谷昭次郎氏、入江和美氏、

谷澤美千子氏、松村順子氏、山岸裕治氏、山西世津恵氏、

      後藤学氏、中村由香氏、荒尾友紀氏、山岸浩之氏、清水隆史氏、

瀬古武志氏、田口誠紀氏、吉岡ゆかり氏

議  事

１ 開 会

２ 「男女平等参画都市宣言」唱和

３ 大会長挨拶

４ 議題

 （１）協議事項

ア 平成 29 年度事業報告及び決算について

 事務局より、会議の開催、大会 PR、日本女性会議 2017 とまこまいの開

催等及び収支決算について報告。

イ 実行委員会解散について

 事務局より、委員会の解散及び実行委員の任期終了について報告。

５ その他

    各委員及び実行委員長より、日本女性会議２０１７とまこまいについ

ての感想

【事務局より】

・実行委員会で製作した記念バッジの残量の、今後の活用方法について報告。

 ・大会報告書の他に、皆様から感想や抱負等を頂き作成する総括についての

ご協力のお願い。

 ・大会アンケートのお願い。

 ・機構改革による、所属機関の変更について報告。

 ・新年度事業の案内。

 ・男女平等参画推進センター長より事業案内及び退職挨拶。

６ 閉 会